
2024.05.15 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

5月6日至5月12日（第19周），全

国电影票房排名上半区的十五省市依

次为：广东、江苏、浙江、四川、上海、北

京、山东、湖北、河南、辽宁、福建、安

徽、湖南、河北、陕西。

广东是上周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

7629.24万元，累计周放映 22.35万场，

观众数量达到183.79万人次。

江苏是上周全国省市电影票房、

场次、人次亚军，票房产出达到 4218.6
万元，放映场次 16.61 万场，观众数量

106.4万人次。

浙江是上周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3576.62 万元，放映场次 12.9 万场，观

众数量达到87万人次。

四川和上海分别占据上周全国

票房省市第四和五名。四川放映场

次达到 10.96 万场，观众数量达到

72.97 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

2812.23 万元。上海上周放映 6.55 万

场，观影人次达到 51.07 万，票房产出

达到 2550.72万元。

上周结束，北京和山东两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到2492.12万元和2097.36万元。京、

鲁两地上周放映总场次分别达到 6.15
万场和10.33万场；观众数量则分别为

48.85万人次和54.67万人次。

湖北是上周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1955.08 万元；第九

名河南产出票房1681.68万元；第十名

辽宁产出票房 1647.71 万元。上周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建1574.27万元、安徽1502.76万

元、湖南1433.40万元、河北1355.13万

元和陕西1180.76万元。

江西、重庆、广西、天津、黑龙江等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别达到 1146.96
万元、1084.55 万元、1001.40 万元、

952.51万元和837.64万元。

江西和重庆是上周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.70 万场和 4.65 万场。广西、山

西和云南分别达到 3.81 万场、3.58 万

场和 3.23 万场。黑龙江、吉林和内蒙

古分别达到3.00万场、2.53万场和2.52
万场。此外，贵州和天津上周放映场

次分别达到2.47万场和2.43万场。

上周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 31.47 万人

次、重庆27.50万人次、广西26.17万人

次、天津 22.63 万人次和黑龙江 21.88
万人次。

上周影片票房冠军是《末路狂花

钱》，该片上周在广东产出票房最高，

达到1247.30万元，其次是亚军江苏产

出 1176.27万元，季军山东产出 803.67
万元，浙江产出 789.57 万元和辽宁产

出770.09万元。

《九龙城寨之围城》是上周影片票

房亚军，放映票房冠军广东产出

3208.07 万元，亚军江苏产出 1078.14
万元，季军浙江产出 1036.11 万元，四

川产出 681.26 万元，上海产出 650.73
万元。

上周影片票房季军是《猩球崛

起：新世界》，放映票房冠军广东产

出 1408.80 万 元 ，亚 军 江 苏 产 出

817.74 万元，季军浙江产出 727.53 万

元，上海和四川各产出 589.42万元和

517.47万元。

■文/雨水王

2024年5月6日—2024年5月12日

《末路狂花钱》次周1.3亿元夺冠
《猩球崛起：新世界》首周8000多万

本版与国家电影专资办合办

2024年5月6日-2024年5月12日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年5月13日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影南方新干线

中影数字

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

中影电影院线

浙江时代

北京华夏联合

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

北京长城沃美

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

250118
151635
165701
115917
119307
84971
77914
61769
61812
66755
63020
42614
30776
39822
40014
22317
28448
23217
16125
20244

人次（人）

2160126
1166246
1087818
838391
710931
496327
496255
486761
400120
399063
378753
318604
264380
248677
196908
164328
161673
160876
122688
121632

票房（元）

81559365.39
43423355.17
39700313.68
33484890.23
24260200.34
16586147.44
17477864.60
17927432.40
14215170.38
13946578.13
13254240.10
11839230.45
10095931.17
9081117.94
6691375.56
5690030.40
5420979.23
6558694.15
4598522.35
4346025.40

2024年5月6日-2024年5月12日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年5月13日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

广州市脉铂影城嘉禾店

厦门市万达影城SM店

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

长春市经开区寰映影城

武汉武商摩尔国际电影城

哈尔滨哈西万达广场店

大连市万达影城高新店

广州飞扬正佳影城

深圳市CINESKY 新天影院(壹方天地 IMAX 店)

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX 店）

深圳市百老汇电影中心影城

大连市中影华臣影城西安路店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

大连市万达影城经开店

武汉中影天河影城

佳木斯万达广场店

广州市万达影城番禺店

广州市白云区脉铂影城太和店

珠海中影国际影城华发店

深圳市CGV 星聚汇影城深圳壹方城店

无锡光美金逸影城

齐齐哈尔万达广场店

惠州万达影城新天地广场店

广州市捷登都会飞扬影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

长春万达影城红旗街店

天津市金逸影城大悦城 IMAX 影院

福州市万达影城仓山店

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

郑州市万达电影城二七店

广州华影企业形象策划飞扬影城

昌邑万达影城

南京蓝海浦口龙华路影城

呼和浩特万达影城新华东街店

深圳市福田区希界维影城

贵阳中影南方影城（花果园购物中心CINITY LED店）

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

大同市万达影城广场店

南宁永恒晶钻国际影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

宁德市万达影城天湖路店

北京市寰映影城合生汇店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

广州市德金影院

上海市中影国际影城合生汇店

兰州中心空间站影城 IMAX

西安市UME影城雁塔店

吉林市万达影城财富店

北京市万达影城丰台店

武汉博纳国际电影城

广州市百丽宫猎德影院

菏泽市万达影城佳和城店

北京市英皇电影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX 店

广州市龙洞巨幕影城

北京天幕新彩云影城

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

郴州市时尚中影数字国际影城

天津市滨海新区万达影城塘沽万达广场店

泉州市万达影城浦西店

北京卢米埃长楹天街 IMAX 影城

石家庄市长安区UME影城

广州市金逸影城（海珠城 IMAX 店）

济南万达影城世茂广场店

上海市万达影城五角场店

遂宁市船山区影城万达广场店

北京首都电影院西单店

北京市万达影城通州店

长春吉视迅驰影城

南京海上明珠蓝海影城

天津市万达影城河东万达广场店

大连市博纳影城中央大道店

榆林市万达影城

长沙横店王府井影城

呼和浩特市横店影城

广州市万达影城萝岗店

武汉市洪山区沃美影城（白沙洲店）

辽阳万达广场店

杭州萧山德纳国际影城

重庆万达影城巴南店

广州飞扬影城（天河城店）

牡丹江万达广场店

重庆万达电影城大融城店

南宁青秀万达广场店

太原市万达影城龙湖店

西安市万达影城高新店

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

东莞虎门万达广场店

南宁市中影环球影院百盛步行街店

乌鲁木齐万达广场店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

南宁江南万达广场店

成都太平洋影城(王府井店)

长沙市万达影城梅溪湖店

成都市锦江区万达影城锦华店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

410

537

615

757

454

387

708

485

472

391

617

409

387

538

445

475

349

380

418

340

343

423

408

397

386

564

633

421

335

406

425

406

471

370

492

426

327

354

365

379

411

374

729

392

401

337

457

370

435

469

339

520

447

296

480

287

391

423

296

390

429

479

390

354

496

305

491

429

375

469

503

331

345

446

386

320

393

351

406

373

467

527

386

348

366

497

550

525

629

339

362

528

456

446

407

426

345

486

404

367

总人次（人）

12091

11187

10759

10457

10391

10003

9843

9387

8848

8424

8208

8047

7827

7717

7649

7603

7568

7486

7312

7300

7293

7292

7199

7070

6853

6783

6777

6769

6693

6595

6572

6550

6496

6494

6354

6299

6284

6215

6201

6125

6121

6089

6081

6069

6051

6043

6036

5980

5977

5954

5944

5943

5931

5908

5894

5875

5850

5846

5822

5806

5805

5753

5745

5735

5707

5703

5701

5655

5644

5609

5608

5586

5576

5566

5551

5543

5542

5537

5506

5477

5460

5454

5436

5424

5415

5403

5401

5396

5379

5367

5323

5320

5308

5286

5256

5254

5245

5236

5213

5210

总票房（元）

456719.00

461248.78

446849.00

470816.74

351429.50

369304.70

356308.00

364586.40

331160.21

423316.00

454965.20

369879.30

407746.00

270602.00

267617.60

299367.06

262615.00

253221.80

350607.60

273102.30

294602.00

395894.20

278599.70

240116.80

261094.60

278125.30

288860.00

239587.20

246775.70

273061.50

247486.40

221325.00

255619.20

274314.80

201477.90

251324.40

253273.50

373020.20

233952.00

309960.61

211105.60

220506.50

257826.30

210678.40

388132.80

230876.40

222227.40

247641.00

269882.03

243628.88

187718.50

271145.90

207130.50

325173.00

213351.00

379287.56

321852.75

208351.90

205545.00

199231.40

187652.10

239789.90

202345.70

302853.36

215758.10

235510.00

207575.90

293585.45

212462.90

350708.00

323978.90

185426.00

194686.00

244605.15

193776.20

212314.30

191811.00

173136.00

245095.65

186757.96

199006.80

227414.10

209806.30

264018.50

194914.00

211925.90

201623.34

234463.10

232834.20

190383.48

228014.30

182541.90

242059.30

184806.00

217980.56

213235.54

231307.20

211227.80

195174.90

181964.20

2024年5月6日至5月12日全国省市票房

上海2500多万位居前五
《末路狂花钱》“逆袭”夺周冠

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年4月26日-2024年5月2日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

12

片名/栏目

故事片《战狼Ⅱ》

故事片《奇门遁甲》

首播《检察风云》

首播《破冰72小时》

首播《来自南方的北方捕快》

故事片《终极代码》

光影星播客

首播《天才雀妈》

首播《牛王》

动作90分《虎山行》

周末影院《保你平安》

今日影评

周末影院《海的尽头是草原》

收视率%

6.01

5.00

4.67

4.75

4.02

3.75

4.49

2.72

3.73

3.37

3.43

2.12

3.32

收视份额%

6.01

5.00

4.67

4.75

4.02

3.75

4.49

2.72

3.73

3.37

3.43

2.12

3.32

2024年第19周（5月6日至5月12
日），五一档过去本周因调休有六天工

作日，大盘陡然下降到 4.8 亿，比五一

档所在的上周少了11亿多。本周市场

依靠档期影片支撑，TOP10 中只有一

部新片。喜剧片《末路狂花钱》凭借类

型优势后来居上，上映次周以 1.29 亿

成绩位居榜首，累计票房达到 5.21
亿。港式动作片《九龙城寨之围城》紧

随其后，再收1.26亿屈居亚军，累计票

房 4.61 亿。经典科幻 IP新作《猩球崛

起：新世界》本周全新上映，首周收入

8164万票房位居季军位置。五一档冠

军影片《维和防暴队》已经退居第四

位，上映次周收入 6290 万，累计票房

4.69 亿。日本动画片《间谍过家家 代

号：白》本周再收 3098万，位居周榜第

五位，累计票房2.63亿。

《末路狂花钱》是五一档上映的影

片，虽然映后口碑一般，但有贾冰、小

沈阳等观众熟知的喜剧演员加持，又

是喜剧“刚需”类型，因此在五一档期

过后维持了相对稳定的走势。有趣的

是，本周七天里，《末路狂花钱》始终没

有拿过单日票房冠军，但无论谁是票

冠，影片都能位居亚军紧随其后，并且

与冠军影片的票房差距都未超千万。

累计下来，《末路狂花钱》七天收入

1.29亿，成为周票房冠军。

截至本周日，《末路狂花钱》累计

票房 5.21亿，暂列 2024年度票房榜第

八位。该片的走势让人很容易联想到

去年五一档上映的《人生路不熟》，不

是档期内最被看好的影片，却在档期

后段后来居上。不过，《人生路不熟》

最终收获票房11.84亿，《末路狂花钱》

恐难超越。

《九龙城寨之围城》是今年香港电

影金像奖最佳导演郑保瑞的新作，是

五一档口碑较高的真人电影。假期过

后，《九龙城寨之围城》继续表现出强

劲的票房增长势头，在新片来临前始

终位居单日票冠，新片上映后也以不

大的差距位居单日票房第三。上映次

周，《九龙城寨之围城》再收 1.26 亿票

房，截至周日累计已达到 4.61 亿。影

片的上映不仅唤醒了观众对老港片的

情怀，也对旧社会的香港进行了一次

深入的探究，提供了视觉与情感的双

重盛宴。

本周五（5 月 10 日），由 20 世纪影

业出品的科幻动作巨制《猩球崛起：新

世界》在全球多地同步上映，也标志着

这一经典科幻 IP的正式回归。作为

“猩球崛起”系列电影的第四部，《猩球

崛起：新世界》开启了一条全新的故事

线，讲述了在“猿流感”病毒蔓延全球

的背景下，人类几近毁灭，猿类首领凯

撒建立起猿族历史上第一个帝国。人

类女孩诺娃的出现引起了凯撒的警

觉，她与青年猿类诺亚的命运交汇，揭

开了一段冒险的旅程。

上映首日，《猩球崛起：新世界》以

2039 万票房拿下单日票房冠军，占据

单日三成以上的份额。随后的两天，

影片延续了这一排名，三天累计产出

8164万成绩，位居周榜季军。尽管《猩

球崛起：新世界》的票房表现尚可，但

与该系列上两部作品相比，存在一定

程度的下滑。《猩球崛起》前三部最终

票房分别为 1.85 亿、7.08 亿和 7.4 亿，

照首周成绩来看，《猩球崛起：新世界》

预计仅能超越 2011 年上映的首部

作品。

黄景瑜、王一博主演的聚焦维和

警察故事的《维和防暴队》，本周直接

从冠军位置跌落到周榜第四位。上映

第二周，《维和防暴队》再收 6290万票

房，比首周下降了 84.5%。截至本周

日，影片累计4.69亿，暂列2024年年度

票房榜第十位。

根据遠藤達哉创作的同名漫画改

编的剧场版动画电影《间谍过家家 代

号：白》在五一档表现不俗，档期过后

依然是动画电影中表现最好的。上映

第二周，《间谍过家家 代号：白》再收

3098 万，位居周榜第五位，累计票房

2.63亿。

其他影片中，宫崎骏执导的《哈尔

的移动城堡》本周再收2126万，累计成

绩 1.42 亿。张子枫、胡先煦主演的爱

情电影《穿过月亮的旅行》本周再入

578万，累计 4334万。进口视效片《哥

斯拉大战金刚 2：帝国崛起》进入收尾

阶段，本周再收329万，累计9.5亿。轻

喜剧故事片《我要当老师》本周285万，

累计 541 万。《猪猪侠大电影·星际行

动》本周221万，累计3558万。以上影

片分别位列周榜第六至第十位。

2024年第 19周，五一档过后电影

市场恢复平静，全国电影周票房为 4.8
亿，观影人次 1189 万，总场次 258 万

场。本周票房环比上周有70.89%的下

降，观影人次也有 70.86%的下跌。与

去年同期相比，今年大盘票房下降

12.55% ，观 影 人 次 也 有 13.25% 的

下降。


