## 本版与国家电影专资办合办

## 2024年5月6日—2024年5月12日 《末路狂花钱》次周1.3亿元夺冠 《猩球崛起:新世界》首周8000多万

■文/雨水王

2024年第19周(5月6日至5月12 日),五一档过去本周因调休有六天工 作日,大盘陡然下降到4.8亿,比五一 档所在的上周少了11亿多。本周市场 依靠档期影片支撑,TOP10中只有一 部新片。喜剧片《末路狂花钱》凭借类 型优势后来居上,上映次周以1.29亿 成绩位居榜首,累计票房达到5.21 亿。港式动作片《九龙城寨之围城》紧 随其后,再收1.26亿屈居亚军,累计票 房4.61亿。经典科幻IP新作《猩球崛 起:新世界》本周全新上映,首周收入 8164万票房位居季军位置。五一档冠 军影片《维和防暴队》已经退居第四 位,上映次周收入6290万,累计票房 4.69亿。日本动画片《间谍过家家代

《末路狂花钱》是五一档上映的影 片,虽然映后口碑一般,但有贾冰、小 沈阳等观众熟知的喜剧演员加持,又 是喜剧"刚需"类型,因此在五一档期 过后维持了相对稳定的走势。有趣的 是,本周七天里,《末路狂花钱》始终没 有拿过单日票房冠军,但无论谁是票 冠,影片都能位居亚军紧随其后,并且 与冠军影片的票房差距都未超千万。

号:白》本周再收3098万,位居周榜第

五位,累计票房2.63亿。

累计下来,《末路狂花钱》七天收入 1.29亿,成为周票房冠军。

截至本周日,《末路狂花钱》累计 票房5.21亿,暂列2024年度票房榜第 八位。该片的走势让人很容易联想到 去年五一档上映的《人生路不熟》,不 是档期内最被看好的影片,却在档期 后段后来居上。不过,《人生路不熟》 最终收获票房11.84亿、《末路狂花钱》

《九龙城寨之围城》是今年香港电 影金像奖最佳导演郑保瑞的新作,是 五一档口碑较高的真人电影。假期过 后,《九龙城寨之围城》继续表现出强 劲的票房增长势头,在新片来临前始 终位居单日票冠,新片上映后也以不 大的差距位居单日票房第三。上映次 周,《九龙城寨之围城》再收1.26亿票 房,截至周日累计已达到4.61亿。影 片的上映不仅唤醒了观众对老港片的 情怀,也对旧社会的香港进行了一次 深入的探究,提供了视觉与情感的双

本周五(5月10日),由20世纪影 业出品的科幻动作巨制《猩球崛起:新 世界》在全球多地同步上映,也标志着 这一经典科幻IP的正式回归。作为

"猩球崛起"系列电影的第四部,《猩球 崛起:新世界》开启了一条全新的故事 线,讲述了在"猿流感"病毒蔓延全球 的背景下,人类几近毁灭,猿类首领凯 撒建立起猿族历史上第一个帝国。人 类女孩诺娃的出现引起了凯撒的警 觉,她与青年猿类诺亚的命运交汇,揭 开了一段冒险的旅程。

上映首日,《猩球崛起:新世界》以 2039万票房拿下单日票房冠军,占据 单日三成以上的份额。随后的两天, 影片延续了这一排名,三天累计产出 8164万成绩,位居周榜季军。尽管《猩 球崛起:新世界》的票房表现尚可,但 与该系列上两部作品相比,存在一定 程度的下滑。《猩球崛起》前三部最终 票房分别为 1.85 亿、7.08 亿和 7.4 亿, 照首周成绩来看,《猩球崛起:新世界》 预计仅能超越 2011 年上映的首部

黄景瑜、王一博主演的聚焦维和 警察故事的《维和防暴队》,本周直接 从冠军位置跌落到周榜第四位。上映 第二周,《维和防暴队》再收6290万票 房,比首周下降了84.5%。截至本周 日,影片累计4.69亿,暂列2024年年度 票房榜第十位。

根据遠藤達哉创作的同名漫画改 编的剧场版动画电影《间谍过家家代 号:白》在五一档表现不俗,档期过后 依然是动画电影中表现最好的。上映 第二周,《间谍过家家代号:白》再收 3098万,位居周榜第五位,累计票房

其他影片中,宫崎骏执导的《哈尔 的移动城堡》本周再收2126万,累计成 绩1.42亿。张子枫、胡先煦主演的爱 情电影《穿过月亮的旅行》本周再入 578万,累计4334万。进口视效片《哥 斯拉大战金刚2:帝国崛起》进入收尾 阶段,本周再收329万,累计9.5亿。轻 喜剧故事片《我要当老师》本周285万, 累计541万。《猪猪侠大电影·星际行 动》本周221万,累计3558万。以上影 片分别位列周榜第六至第十位。

2024年第19周,五一档过后电影 市场恢复平静,全国电影周票房为4.8 亿,观影人次1189万,总场次258万 场。本周票房环比上周有70.89%的下 降,观影人次也有70.86%的下跌。与 去年同期相比,今年大盘票房下降 12.55%, 观影人次也有 13.25%的

## 2024年5月6日至5月12日全国省市票房 上海2500多万位居前五 《末路狂花钱》"逆袭"夺周冠

5月6日至5月12日(第19周),全 次为:广东、江苏、浙江、四川、上海、北 106.4万人次。 京、山东、湖北、河南、辽宁、福建、安 徽、湖南、河北、陕西。

场次、人次冠军,票房产出达到 7629.24万元,累计周放映22.35万场,

观众数量达到183.79万人次。

场次、人次亚军,票房产出达到4218.6 国电影票房排名上半区的十五省市依 万元,放映场次16.61万场,观众数量 2812.23万元。上海上周放映6.55万 名,票房产出达到1955.08万元;第九

浙江是上周全国省市电影票房、 达到2550.72万元。 场次、人次季军,产出票房达到 广东是上周全国省市电影票房、 3576.62 万元, 放映场次 12.9 万场, 观 国票房第六和七名, 两地票房产出分别 众数量达到87万人次。

四川和上海分别占据上周全国 票房省市第四和五名。四川放映场 江苏是上周全国省市电影票房、 次达到 10.96 万场, 观众数量达到 48.85万人次和54.67万人次。

72.97 万人次,累计周票房产出 场,观影人次达到51.07万,票房产出 名河南产出票房1681.68万元;第十名

达到2492.12万元和2097.36万元。京、 鲁两地上周放映总场次分别达到6.15 万场和10.33万场;观众数量则分别为

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2024年4月26日-2024年5月2日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《战狼Ⅱ》	6.01	6.01
2	故事片《奇门遁甲》	5.00	5.00
3	首播《检察风云》	4.67	4.67
4	首播《破冰72小时》	4.75	4.75
5	首播《来自南方的北方捕快》	4.02	4.02
6	故事片《终极代码》	3.75	3.75
7	光影星播客	4.49	4.49
8	首播《天才雀妈》	2.72	2.72
9	首播《牛王》	3.73	3.73
9	动作90分《虎山行》	3.37	3.37
11	周末影院《保你平安》	3.43	3.43
12	今日影评	2.12	2.12
12	周末影院《海的尽头是草原》	3.32	3.32

湖北是上周全国省市票房第八 辽宁产出票房1647.71万元。上周全 上周结束,北京和山东两地排名全 国省市票房排名第十一至十五名依次 为:福建1574.27万元、安徽1502.76万 元、湖南1433.40万元、河北1355.13万 元和陕西1180.76万元。

> 江西、重庆、广西、天津、黑龙江等 五省市领衔全国省市票房排名下半区 前五强,五省市票房分别达到1146.96 万元、1084.55万元、1001.40万元、 952.51万元和837.64万元。

> 江西和重庆是上周全国票房排名 下半区放映场次最多的两省市,分别 达到4.70万场和4.65万场。广西、山 西和云南分别达到 3.81 万场、3.58 万 场和3.23万场。黑龙江、吉林和内蒙 古分别达到3.00万场、2.53万场和2.52 万场。此外,贵州和天津上周放映场 次分别达到2.47万场和2.43万场。

> 上周全国票房排名下半区观众数 量五强省市依次为:江西31.47万人 次、重庆27.50万人次、广西26.17万人 次、天津22.63万人次和黑龙江21.88 万人次。

> 上周影片票房冠军是《末路狂花 钱》,该片上周在广东产出票房最高, 达到1247.30万元,其次是亚军江苏产 出1176.27万元,季军山东产出803.67 万元,浙江产出789.57万元和辽宁产 出770.09万元。

> 《九龙城寨之围城》是上周影片票 房亚军,放映票房冠军广东产出 3208.07万元,亚军江苏产出1078.14 万元,季军浙江产出1036.11万元,四 川产出681.26万元,上海产出650.73

上周影片票房季军是《猩球崛 起:新世界》,放映票房冠军广东产 出 1408.80 万元,亚军江苏产出 817.74万元,季军浙江产出727.53万 元,上海和四川各产出589.42万元和 517.47万元。

2024年5月6日-2024年5月12日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2024年5月13日								
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)			
1	万达院线	7	250118	2160126	81559365.39			
2	中影南方新干线	7	151635	1166246	43423355.17			
3	中影数字	7	165701	1087818	39700313.68			
4	上海联和	7	115917	838391	33484890.23			
5	广东大地	7	119307	710931	24260200.34			
6	横店影视	7	84971	496327	16586147.44			
7	江苏幸福蓝海	7	77914	496255	17477864.60			
8	广州金逸珠江	7	61769	486761	17927432.40			
9	中影电影院线	7	61812	400120	14215170.38			
10	浙江时代	7	66755	399063	13946578.13			
11	北京华夏联合	7	63020	378753	13254240.10			
12	四川太平洋	7	42614	318604	11839230.45			
13	博纳电影院线	7	30776	264380	10095931.17			
14	重庆保利万和	7	39822	248677	9081117.94			
15	河南奥斯卡	7	40014	196908	6691375.56			
16	湖北银兴	7	22317	164328	5690030.40			
17	辽宁中影北方	7	28448	161673	5420979.23			
18	北京新影联	7	23217	160876	6558694.15			
19	北京长城沃美	7	16125	122688	4598522.35			
20	完美世界	7	20244	121632	4346025.40			
	γ̈́	È:该院线/	人次排名是以	国家电影专资	办统计数据为依据。			

2024年5月6日-2024年5月12日全国影院人次排名(前100名) 统计日期: 2024年5月13日								
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)			
2	广州市脉铂影城嘉禾店 厦门市万达影城 <i>SM</i> 店	7	410 537	12091 11187	456719.00 461248.78			
3	武汉市梦时代摩尔电影城	7	615	10759	446849.00			
4	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	757	10457	470816.74			
5 6	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店) 长春市经开区寰映影城	7	454 387	10391	351429.50			
7	武汉武商摩尔国际电影城	7	708	9843	369304.70 356308.00			
8	哈尔滨哈西万达广场店	7	485	9387	364586.40			
9	大连市万达影城高新店	7	472	8848	331160.21			
10 11	广州飞扬正佳影城 深圳市 CINESKY 新天影院(壹方天地 IMA X 店)	7	391 617	8424 8208	423316.00 454965.20			
12	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	409	8047	369879.30			
13	深圳市百老汇电影中心影城	7	387	7827	407746.00			
14 15	大连市中影华臣影城西安路店	7	538 445	7717 7649	270602.00			
16	南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店 大连市万达影城经开店	7	475	7603	299367.06			
17	武汉中影天河影城	7	349	7568	262615.00			
18	佳木斯万达广场店	7	380	7486	253221.80			
19 20	广州市万达影城番禺店 广州市白云区脉铂影城太和店	7	418 340	7312 7300	350607.60 273102.30			
21	珠海中影国际影城华发店	7	343	7293	294602.00			
22	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	423	7292	395894.20			
23	无锡光美金逸影城	7	408	7199	278599.70			
2 <i>4</i> 2 <i>5</i>	齐齐哈尔万达广场店 車州万法影城新王地广场店	7	397	7070 6853	240116.80			
25 26	惠州万达影城新天地广场店	7	386 564	6853 6783	261094.60 278125.30			
27	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	633	6777	288860.00			
28	秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	421	6769	239587.20			
29	长春万达影城红旗街店	7	335	6693	246775.70			
30 31	天津市金逸影城大悦城 <i>IMAX</i> 影院 福州市万达影城仓山店	7	406	6595 6572	273061.50 247486.40			
32	佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店	7	406	6550	221325.00			
33	郑州市万达电影城二七店	7	471	6496	255619.20			
34 35	广州华影企业形象策划飞扬影城 昌邑万达影城	7	370 492	6494 6354	274314.80 201477.90			
36	南京蓝海浦口龙华路影城	7	492	6299	251324.40			
37	呼和浩特万达影城新华东街店	7	327	6284	253273.50			
38	深圳市福田区希界维影城	7	354	6215	373020.20			
39	贵阳中影南方影城(花果园购物中心CINITY LED店)	7	365	6201	233952.00			
40 41	广州市珠影飞扬番禺天河城影城 大同市万达影城广场店	7	379 411	6125	309960.61 211105.60			
12	南宁永恒晶钻国际影城	7	374	6089	220506.50			
43	杭州市浙影时代影城(西湖文化广场店)	7	729	6081	257826.30			
14	宁德市万达影城天湖路店	7	392	6069	210678.40			
45 46	北京市寰映影城合生汇店 武汉万象影城武汉万象城杜比影院店	7	401 337	6051	388132.80 230876.40			
47	广州市德金影院	7	457	6036	222227.40			
48	上海市中影国际影城合生汇店	7	370	5980	247641.00			
<b>19</b>	兰州中心空间站影城 IMA X	7	435	5977	269882.03			
50 51	西安市 UME 影城雁塔店 吉林市万达影城财富店	7	339	5954 5944	243628.88 187718.50			
52	北京市万达影城丰台店	7	520	5943	271145.90			
53	武汉博纳国际电影城	7	447	5931	207130.50			
54 55	广州市百丽宫猎德影院 菏泽市万达影城佳和城店	7	296 480	5908 5894	325173.00 213351.00			
56	北京市英皇电影城	7	287	5875	379287.56			
57	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	391	5850	321852.75			
58	广州市龙洞巨幕影城	7	423	5846	208351.90			
59 50	北京天幕新彩云影城哈尔滨市艾美国际巨幕影城	7	296 390	5822 5806	205545.00 199231.40			
51	郴州市时尚中影数字国际影城	7	429	5805	187652.10			
52	天津市滨海新区万达影城塘沽万达广场店	7	479	5753	239789.90			
53	泉州市万达影城浦西店	7	390	5745	202345.70			
54 55	北京卢米埃长楹天街IMAX影城 石家庄市长安区UME影城	7	354 496	5735 5707	302853.36 215758.10			
56	广州市金逸影城(海珠城IMAX店)	7	305	5707	235510.00			
57	济南万达影城世茂广场店	7	491	5701	207575.90			
58	上海市万达影城五角场店	7	429	5655	293585.45			
59 70	遂宁市船山区影城万达广场店 北京首都电影院西单店	7	375 469	5644 5609	212462.90 350708.00			
71	北京市万达影城通州店	7	503	5608	323978.90			
72	长春吉视迅驰影城	7	331	5586	185426.00			
73	南京海上明珠蓝海影城	7	345	5576	194686.00			
74 75	天津市万达影城河东万达广场店 大连市博纳影城中央大道店	7	446 386	5566 5551	244605.15 193776.20			
75 76	大连巾博纲影城中央大追店 榆林市万达影城	7	386	5551 5543	193776.20 212314.30			
77	长沙横店王府井影城	7	393	5542	191811.00			
78	呼和浩特市横店影城	7	351	5537	173136.00			
79	广州市万达影城萝岗店	7	406	5506	245095.65			
80 81	武汉市洪山区沃美影城(白沙洲店)	7	373 467	5477 5460	186757.96 199006.80			
32	杭州萧山德纳国际影城	7	527	5454	227414.10			
33	重庆万达影城巴南店	7	386	5436	209806.30			
84	广州飞扬影城(天河城店)	7	348	5424	264018.50			
85 86	牡丹江万达广场店 重庆万达电影城大融城店	7	366 497	5415 5403	194914.00 211925.90			
87	南宁青秀万达广场店	7	550	5401	201623.34			
88	太原市万达影城龙湖店	7	525	5396	234463.10			
89	西安市万达影城高新店	7	629	5379	232834.20			
90 91	武汉市博纳国际影城江夏永旺店 东莞虎门万达广场店	7	339 362	5367 5323	190383.48 228014.30			
92	南宁市中影环球影院百盛步行街店	7	528	5323	182541.90			
93	乌鲁木齐万达广场店	7	456	5308	242059.30			
94	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	446	5286	184806.00			
95	南宁江南万达广场店	7	407	5256	217980.56			
96	成都太平洋影城(王府井店)	7	426 345	5254 5245	213235.54 231307.20			
97	TC79  ] / II 人 買り加い性が mH i i i i			2242	201307.40			
97	长沙市万达影城梅溪湖店 成都市锦江区万达影城锦华店	7	486	5236	211227.80			